

สรุปแบบประเมินราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนน คสล.ชอยสระหลวง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสุขฤทัย

โครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล.ชอยสระหลวง

ปริมาณงาน คอนกรีต กว้าง 4.00 ม. หนา 0.15 ม. ยาว 230.00 ม. หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 920.00 ตร.ม.

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 8 ตำบลสุขฤทัย อำเภอห้วยคต จังหวัดอุทัยธานี

ประมาณการ วันที่ 18 มีนาคม 2564

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาประเมิน	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างพื้นฐาน								
	- งานลาดยางขนาดเบา	230.00	ตร.ม.	1.68	386.40	1.3607	2.28	525.77	
	- งานทรายถมคันทาง	46.00	ลบ.ม	244.50	11,247.00	1.3607	332.69	15,303.79	
2	งานผิวทาง:ซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต								
2.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์คอนกรีตหนา 0.15 ม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE)	920.00	ตร.ม.	349.30	321,356.00	1.3607	475.29	437,269.10	
2.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง @ 50 เมตร (EXPANSION JOINT)	20.00	ม	343.66	6,873.20	1.3607	467.61	9,352.36	
2.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง @ 10 เมตร (CONTRACTION JOINT)	72.00	ม	222.44	16,015.68	1.3607	302.67	21,792.53	
2.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	230.00	ม	-	-	1.3607	-	-	
3	งานไหล่ทาง								
	-งานหินคลุกไหล่ทางตามสภาพ	39.68	ลบ.ม	347.07	13,770.00	1.3607	472.25	18,736.83	
					369,261.88		TOTAL	502,980.38	

(1) ค่างานต้นทุน(งานทาง)	=	369,261.88
(2) ค่างานต้นทุน(สะพานและท่อเหลี่ยม)	=	
(3) ผลรวมของค่าใช้จ่ายพิเศษ	=	-
(4) Factor F (งานทาง)	=	1.3607
(5) Factor F (สะพานและท่อเหลี่ยม)	=	
(6) Factor F(ค่าใช้จ่ายพิเศษ)	=	
(7) Factor Fn (งานทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษ)	=	
(8) Factor Fn (งานสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษ)	=	
รวมราคากลางค่าก่อสร้าง	=	500,000.00

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายสาธิต ผุดผ่อง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายยอดชาย เวสานุชาติ)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ
(นายเกียรติศักดิ์ พิมพ์จันทร์)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน